
Issaline 
Kevlo

Tato ponožka má 3 důležité vlastnosti: antibakteriální Amicor Plus,
který zabraňuje nepříjemnému zápachu, Klevlar, který udržuje
nejvíce namáhaná místa (špička a pata) odolnější a zvláštní
anatomický tvar (je pravá ponožka a levá)
Průměrná hmotnost umožňovala pracovníkovi nosit je po celý rok
Složení: 50% bavlna, 30% polyamid, 10% elastomer, 8% aramid,
2% elastan
Velikosti: S (35-38 konformní žena), M (39-42), L (43-46), XL (47-
50)
Barva / Délka: 060 černé vsadky červená, šedá, žlutá kevlarová /
dlouhá
V blistru
Minimální objednávka: 3 páry na velikost
Plná krabice: 120 párů.

Technická data
Barva Černý
Dostupné velikosti XXS-4XL
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu --
Konstrukce --
Certifikace V souladu s TAA

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 00680

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-05-15


